
Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 r

V
0
0
 I

aR
N

 2
W

K
E
 S

FX
x 

0
W

0
f 
Il
b
n
 r

1
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 08/11/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

1 / 5

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Li convoque a la sessió de la
Comissió esmentada, que se
celebrarà en la Sala de Comissions
d´esta Casa Consistorial en la data i
hora i amb el caràcter indicats, per a
conèixer i dictaminar els assumptes
que figuren en l´ordre del dia que
s´inserix a continuació

Se le convoca a la Sesión de la
Comisión citada, que se celebrará en
la Sala de Comisiones de esta Casa
Consistorial en la fecha y hora y con
el carácter indicados, para conocer y
dictaminar los asuntos que figuran en
el orden del día que se inserta a
continuación.

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU

COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 10 de novembre de 2021 / 10 de noviembre de 2021 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació, si es el cas, de l´acta de la sessió ordinària
de 20 d´octubre de 2021.

Aprobación, si es el caso, del acta de la sesión ordinaria
de 20 de octubre de 2021.

ESTUDI I DICTAMEN D´ASSUMPTES.- ESTUDIO Y DICTAMEN DE ASUNTOS.-

SERVICI DE PERSONAL.- SERVICIO DE PERSONAL.-

2 Autorització de compatibilitat per a activitat pública de
Tècnic especialista en Projecte d'Investigació del l'Institut
de Física Corpuscular - IFIC (CSIC-UV). (Núm.
expedient E-01101-2021-002688-00)

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actidad pública de Técnico Especialista en Proyecto de
Investigación del Instituto de Física Corpuscular-IFIC
(CSIC-UV). (Núm. expediente E-01101-2021-002688-00)

3 Proposta del Capítol I del Pressupost de l'exercici 2022.
(Núm. expedient E-01101-2021-003842-00)

Propuesta del Capítulo I del Presupuesto del ejercicio
2022. (Núm. expediente E-01101-2021-003842-00)

SEGUIMENT DE LA GESTIÓ D´ALTRES ÒRGANS.- SEGUIMIENTO DE LA GESTIÓN DE OTROS
ÓRGANOS.-

MOCIONS.- MOCIONES.-

4 Deliberació sobre el punt 1er. de l'Acord remés per la
Comissió de Desenvolupament i Renovació Urbana,
Habitatge i Mobilitat, relatiu a la Moció presentada en
aquesta Comissió per la Sra. Marta Torrado de Castro,
del Grup Municipal Popular, sobre “Accessibilitat”. (Núm.
expedient O-89POP-2021-000100-00)

Deliberación sobre el punto 1º del Acuerdo remitido por
la Comisión de Desarrollo y Renovación Urbana,
Vivienda y Movilidad, relativo a la Moción presentada en
dicha Comisión por la Sra. Marta Torrado de Castro, del
Grupo Municipal Popular, sobre “Accesibilidad”. (Núm.
expediente O-89POP-2021-000100-00)

5 Moció subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Modificació
Ordenança Reguladora de l'ús de l'Administració
Electrònica a l'Ajuntament de València". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Moción suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Modificación Ordenanza Reguladora del uso de la
Administración Electrónica en el Ayuntamiento de
Valencia". (Núm. expediente O-89POP-2021-000103-00)



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 r

V
0
0
 I

aR
N

 2
W

K
E
 S

FX
x 

0
W

0
f 
Il
b
n
 r

1
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 08/11/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de novembre de 2021 a les 10:00 10 de noviembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

2 / 5

6 Moció subscrita pel Sr. José Vicente Gosálbez Payá, del
Grup Municipal Vox, relativa a “Que no es minore la
intensitat lumínica nominal de l'enllumenat públic fins al
cap de la mitjanit". (Núm. expedient
O-89VOX-2021-000086-00)

Moción suscrita por el Sr. José Vicente Gosálbez Payá,
del Grupo Municipal Vox, relativa a “Que no se minore la
intensidad lumínica nominal del alumbrado público hasta
después de la media noche". (Núm. expediente
O-89VOX-2021-000086-00)

7 Moció subscrita pel Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Cessar i posar fi al
nomenament dels coordinadors i directors generals".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Moción suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Cesar y poner fin al
nombramiento de los coordinadores y directores
generales".  (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

PREGUNTES.- PREGUNTAS.-

8 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el
carrusel del Passeig de l'Albereda". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000309-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Tío Vivo del
Paseo de la Alameda". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000309-00)

9 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “les
concessions en el Passeig de l'Albereda". (Núm.
expedient O-89CIU-2021-000309-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “las concesiones
en el Paseo de la Alameda". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000309-00)

10 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“retirada de fanals tipus carretera". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000309-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “retirada de
farolas tipo carretera". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000309-00)

11 Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “urbanització i
rehabilitació de l'Alqueries de Olba". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000309-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “urbanización y
rehabilitación de la Alquerías de Olba". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000309-00)

12 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre
“memòria arqueològica dels treballs de l'Alqueria de
Falcó". (Núm. expedient O-89CIU-2021-000309-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “ memoria
arqueológica de los trabajos de la Alquería de Falcó".
(Núm. expediente O-89CIU-2021-000309-00)

13 Pregunta subscrita per el Sr. Narciso Estellés
Escorihuela, del Grup Municipal Ciutadans, sobre “el Pla
Director de ciberseguretat". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000309-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Narciso Estellés Escorihuela,
del Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “el Plan Director
de ciberseguridad". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000309-00)

14 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Rehabilitació del Chalé de Aben al Abbar". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Rehabilitación del Chalé de Aben al Abbar". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

15 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Piscina
Ayora". (Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Piscina
Ayora". (Núm. expediente O-89POP-2021-000103-00)

16 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“Poliesportiu de Marxalenes". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Polideportivo de Marxalenes". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

17 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Complex
Esportiu Cultural de Abastos". (Núm. expedient

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Complejo
Deportivo Cultural de Abastos". (Núm. expediente



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 r

V
0
0
 I

aR
N

 2
W

K
E
 S

FX
x 

0
W

0
f 
Il
b
n
 r

1
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 08/11/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de novembre de 2021 a les 10:00 10 de noviembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

3 / 5

O-89POP-2021-000103-00) O-89POP-2021-000103-00)

18 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Complex
Esportiu Cultural de Patraix". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre “Complejo
Deportivo Cultural de Patraix". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

19 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre “Instalació
esportiva Orriols". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“Instalación deportiva Orriols". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

20 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Places vacants per a accés a
concurs de mérits del personal funcionari de
l'Ajuntament de València amb dotació econòmica en el
Capítol I del pressupost municipal 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Plazas vacantes para acceso a
concurso de méritos del personal funcionario del
Ayuntamiento de Valencia con dotación económica en el
capítulo I del presupuesto municipal 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

21 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Nombre d'empleats municipals
interins que ocupen places reservades". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Número de empleados
municipales interinos que ocupan plazas reservadas".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000103-00)

22 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Desenvolupament
pressupostari del Servei d'Arquitectura i Serveis Centrals
Tècnics". (Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Desarrollo presupuestario del
Servicio de Arquitectura y Servicios Centrales Técnicos".
(Núm. expediente O-89POP-2021-000103-00)

23 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Dotació econòmica en el
Capítol I del pressupost municipal del 2022 per a la
previsió d'increment del 2% en els empleats municipals
recollida en els PGE 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Dotación económica en el
capítulo I del presupuesto municipal del 2022 para la
previsión de incremento del 2% en los empleados
municipales recogida en los PGE 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

24 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Cost total assignat en el
Capítol I del 2021 per a la plantilla ocupada". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Coste total asignado en el
Capítulo I del 2021 para la plantilla ocupada". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

25 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació pressupuestària en
el Capítol I del pressupost municipal 2022 per a
subvencions d'accio social recollides en el Capítol V de
l'acord laboral del personal al servei de l'Ajuntament per
als anys 2016-2019". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación presupuestaria en
el Capítulo I del presupuesto municipal 2022 para
subvenciones de acción social recogidas en el capítulo V
del acuerdo laboral del personal al servicio del
Ayuntamiento para los años 2016-2019". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

26 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió de dotació per a
serveis extraordinaris, antiguitat i endarreriments en el
Capítol I del pressupost municipal 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Previsión de dotación para
servicios extraordinarios, antigüedad y atrasos en el
Capítulo I del presupuesto municipal 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

27 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Altres conceptes retributius del
Capítol I del pressupost municipal 2022". (Núm.
expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Otros conceptos retributivos
del Capítulo I del presupuesto municipal 2022". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

28 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 r

V
0
0
 I

aR
N

 2
W

K
E
 S

FX
x 

0
W

0
f 
Il
b
n
 r

1
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 08/11/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de novembre de 2021 a les 10:00 10 de noviembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

4 / 5

Municipal Popular, sobre “Places de nova creació en
Capítol I 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Municipal Popular, sobre “Plazas de nueva creación en
Capítulo I 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

29 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Assignació pressupuestària en
el Capítol I del pressupost municiplal 2021 per a primes
d'indemnització jubilació anticipada article 61 de l'Acord
Laboral". (Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Asignación presupuestaria en
el Capítulo I del presupuesto municipal 2021 para primas
de indemnización jubilación anticipada artículo 61 del
acuerdo laboral". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

30 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de Productivitat".
(Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de
Productividad". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

31 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Previsió de major despesa per
a noves incorporaciones d'alts càrrecs (coordinadors i
directors generals) de l'Ajuntament de València en l'any
2022". (Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Previsión de mayor gasto para
nuevas incorporaciones de altos cargos (coordinadores y
directores generales) del Ayuntamiento de Valencia en el
2022". (Núm. expediente O-89POP-2021-000103-00)

32 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Oferta d'ocupació pública
2021". (Núm. expedient O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Oferta de empleo público
2021". (Núm. expediente O-89POP-2021-000103-00)

33 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Complement de la carrera
professional". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Complemento de la carrera
profesional". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

34 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Llocs ocupats i vacants de la
plantilla orgànica en els que s'ha acordat la revisió dels
complements retributius en el Capítol I del pressupost
municipal 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Puestos ocupados y vacantes
de la plantilla orgánica en los que se ha acordado la
revisión de los complementos retributivos en el capítulo I
del presupuesto municipal 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

35 Pregunta subscrita per el Sr. Juan Giner Corell, del Grup
Municipal Popular, sobre “Dotació econòmica total de les
places vacants de la plantilla orgànica en el Capítol I del
pressupost municipal 2022". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Juan Giner Corell, del Grupo
Municipal Popular, sobre “Dotación económica total de
las plazas vacantes de la plantilla orgánica en el Capítulo
I del presupuesto municipal 2022". (Núm. expediente
O-89POP-2021-000103-00)

36 Pregunta subscrita per el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grup Municipal Ciutadans, sobre "la cessió de mitjans a
la Fundació Full". (Núm. expedient
O-89CIU-2021-000318-00)

Pregunta suscrita por el Sr. Fernando Giner Grima, del
Grupo Municipal Ciudadanos, sobre “Sobre la cesión de
medios a la Fundació Full". (Núm. expediente
O-89CIU-2021-000318-00)

37 Pregunta subscrita per la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grup Municipal Popular, sobre
“incorporació de 53 agents de policia". (Núm. expedient
O-89POP-2021-000103-00)

Pregunta suscrita por la Sra. María José Ferrer San
Segundo, del Grupo Municipal Popular, sobre
“incorporación de 53 agentes de policía". (Núm.
expediente O-89POP-2021-000103-00)

PRECTS I PREGUNTES.- RUEGOS Y PREGUNTAS.-

DESPATX EXTRAORDINARI.- DESPACHO EXTRAORDINARIO.-

38(E) Proposa aprovar l´autorització de compatibilitat per a
activitat pública de professor especialista en cicle
formatiu de Grau Superior d'Emergències i Protección

Propone aprobar la autorización de compatibilidad para
actividad pública de profesor especialista en ciclo
formativo de Grado Superior de Emergencias y



Id
. 

D
o
cu

m
en

t:
 r

V
0
0
 I

aR
N

 2
W

K
E
 S

FX
x 

0
W

0
f 
Il
b
n
 r

1
Y
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
EL SECRETARI - VICESECRETARIA GENERAL JOSE ANTONIO MARTINEZ BELTRAN 08/11/2021 ACCVCA-120 14820165523850578386

2957426366912102006

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de novembre de 2021 a les 10:00 10 de noviembre de 2021 a las 10:00

COMISSIÓ INFORMATIVA DE GESTIÓ DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL ADMINISTRATIU
COMISIÓN INFORMATIVA DE GESTIÓN DE RECURSOS, ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL ADMINISTRATIVO

5 / 5

Civil. (Núm. expedient E-01101-2021-004077-00) Protección Civil. (Núm. expediente
E-01101-2021-004077-00)


